ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 апреля 2020 года                                                                                    № 59
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и
организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 254-260 следующего

содержания:

«254. ИП Пазгалова И.Н. служба такси «Шексна» (сотрудники

диспетчерской службы)
255. ООО «ТехСтрой»

256. ООО Центр коррекции зрения «Новый луч» (без открытия

торгового зала, дистанционно)

257. ИП Гурбанов Г.С.о. (розничная торговля овощами и фруктами)

258. КФХ Александрова Т.И.

259. ООО «ПТК35»

260. Шекснинский филиал бюджетного профессионального

образовательного учреждения Вологодской области «Череповецкий

многопрофильный колледж» (проведение индивидуального вождения на

грузовом автомобиле на категорию «С», исключительно для лиц подлежащих

призыву на военную службу)».
1.2. Пункт 4 раздела «Торговля» изложить в следующей редакции:

«4. ИП Клюквин В.А. магазин «Мясоед.off» п. Шексна, ул.

Первомайская, 1А».

1.3. В пункте 147 раздела «Дополнительно» исключить слово и знаки

«(дистанционно)».

1.4. Пункт 158 раздела «Дополнительно» изложить в следующей

редакции:

«158.  ИП Колесов Р.В. магазин «Rose of Sharon» п. Шексна,

ул.Труда,10».

1.5. В пунктах 148, 183, 195, 207 раздела «Дополнительно» исключить

слова и знаки «(без открытия торгового зала, дистанционно)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов